
21/02/2022 16:56 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1012497&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2022

Às 16:21 horas do dia 21 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. NERYLSON
LIMA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50000032207202073, Pregão nº 00001/2022. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação e Manutenção Sistemas de Aterramento e ProteçãoContra Descargas Atmosféricas
Descrição Complementar: Implementação do Sistema de Proteção Contra Descargas Atmosféricas (SPDA), conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 335.745,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SMARTER ENGENHARIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 198.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/01/2022
16:22:16 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SMARTER ENGENHARIA EIRELI, CNPJ/CPF:

34.228.416/0001-83, Melhor lance: R$ 198.500,0000

Homologado 21/02/2022
16:21:44

NERYLSON LIMA
DA SILVA

Fim do documento


